روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

پنجشنبه 12 خرداد 1401 2 ذى القعده 1443 2 ژوئن 2022 سال نوزدهم شماره 4294 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:02 اذان مغرب 20:36
اذان صبح فردا 4:05 طلوع آفتاب 5:49

حـقـوق خـوانـى

حقوق و سینما گرفتار تارهای عنکبوت

ایــن روزها فضای عمومی کشــور تحت الشــعاع حواشــی فیلم
«عنکبوت مقدس» ســاخته علی عباسی در کشــور اردن است که در
جشــنواره کن جایزه بهترین بازیگر نقــش اول زن را نصیب خود کرد.